



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001596940
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B11 กฟอ.สวท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 6/4 ถนนเทศบาลศิริวิ ต.เมืองอ.สุวรรณคโลกจ.สุโขทัย 64110
ถึง (Vendor's name) : นางประเสริฐ แสงทอง
ที่อยู่(Vendor's address) :
27
- ม.7
ด.ป่าแฝก อ.กงไกรลาศ
จ.สุโขทัย 64170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมาขุดหลุมปักเสาติดตั้งอุปกรณ์แรงสูง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		15.000 ชิ้น	1,600.00	24,000.00
ขุดหลุมปักเสาสานขนาด 12 เมตร				
2		38.000 ชิ้น	1,250.00	47,500.00
ขุดหลุมปักเสาสานขนาด 8 เมตร				
3		34.000 ชิ้น	1,700.00	57,800.00
ขุดหลุมฝังแผ่นสนบอ				
4		1.000 ชิ้น	220.00	220.00
ประกอบคอร. 100X100X1500				
5		18.000 ชิ้น	220.00	3,960.00
ประกอบคอร. 100X100X2000				
6		10.000 ชิ้น	220.00	2,200.00
ประกอบคอร. 100X100X2500				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายไพรัช สังข์ทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 09 ก.ย. 2562

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิริยะ ปัญญาเครือ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 09 ก.ย. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการตั้งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001596940

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ก.ย. 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
7		32.000 ชิ้น	120.00	3,840.00
ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพล				
8		28.000 ชิ้น	120.00	3,360.00
ติดตั้งลูกถ้วยแขวน (ชุดละ 3 ลูก)				
9		34.000 ชิ้น	320.00	10,880.00
ประกอบสายยึดโยง				
10		1,240.000 เมตร	3.00	3,720.00
พาดสายแรงสูง 50 ACSR				
11		3,890.000 เมตร	2.50	9,725.00
พาดสายแรงต่ำ 50 AW				
12		72.000 ชิ้น	120.00	8,640.00
ติดตั้งแบริก 2X200				
13		10.000 ชิ้น	500.00	5,000.00
ทำกราวด์				
14		5.000 ชิ้น	100.00	500.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ				
15		2.000 ชิ้น	100.00	200.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง				
16		2.000 ชิ้น	250.00	500.00
ติดตั้งครีโปปเอาท์พีก				
17		1.000 ชิ้น	100.00	100.00
ติดตั้ง L T สวิตช์				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายไพรัช สังข์ทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 09 ก.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิระ ปัญญาเครือ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 09 ก.ย. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001596940

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ก.ย. 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

18	1.000	4,800.00	4,800.00
ติดตั้งหม้อแปลงแบบแขวนแรงดัน 30 กิโลโวลต์	ชิ้น		

19	1.000	2,200.00	2,200.00
เสาเข็ม	ชิ้น		

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 189,145.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 189,145.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 0.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 189,145.00

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)



ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(.....)

ตำแหน่ง(Position) _____

วันที่(Date) 09 ก.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นายวีระ ปัญญาเครือ)

ตำแหน่ง(Position) พณ.บด.รักษาการแทน ผจก.กฟส.ทสส.

วันที่(Date) 09 ก.ย. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)